
Accessori per persiane
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CERNIERA A LIBRO
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB101001.01 RUBAND12 NERO 20
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SOLLEVATORE ANTA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB202001.01 NERO 20

Esempio applicazione: Tav1 - Pos1F

MANIGLIETTA AD ANELLO
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB201001.01 RUMAN03 NERO 50
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ACCESSORI PER ANTINE

NIZZA
CODICE ARTICOLO A (mm) COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB102001.01 RUBAND17 0 NERO 20

MFB102002.01 RUBAND18 20 NERO 20

Nota: la quota A può variare su richiesta del cliente
Esempio applicazione: Tav2 - Pos1F

MANIGLIA SIENA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB203001.01 NERO 20

Esempio applicazione: Tav3 - Pos1F
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COMPASSO
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB103001.01 RUCOMP01 DESTRO NERO 20

MFB103002.01 RUCOMP02 SINISTRO NERO 20

Nota: nel disegno, nell’immagine e nell’esempio di 
applicazione vediamo un compasso destro.
Esempio applicazione tav2-Pos2

F
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MANIGLIA ROMA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB204001.01 NERO 20

Esempio applicazione: Tav4 - Pos1F

23
(m

a
x)

 64 

 
Ø

5 

 2
0 

 43 

 2
0 

 
Ø5 

INCONTRO SIENA PER SERRAMENTI A FILO
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB104001.01 NERO 20

Esempio applicazione: Tav3 - Pos2F

ACCESSORI PER LAMELLE ORIENTABILI

INVICTA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB105001.01 NERO 20

Esempio applicazione: Tav5 - Pos1F

POMELLO INVICTA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB106001.01 NERO 10

Esempio applicazione: Tav5 - Pos2F
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ASTA INVICTA
CODICE ARTICOLO L (mm) COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB205001.01 1000 NERO 10

MFB205002.01 1500 NERO 10

Esempio applicazione: Tav5 - Pos1F

L

 Ø 6 

FERMO INVICTA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB206001.01 dx NERO 10

MFB206002.01 sx NERO 10

Nota: Sia nella figura che nella Tav5 vediamo raffigurato  
il modello DX
Esempio applicazione: Tav5 - Pos4

F

PERNO INVICTA CON MOLLA
CODICE ARTICOLO COLORE QTY.NUOVO VECCHIO

MFB207001.02 ZINCO 100

Esempio applicazione: Tav5 - Pos5F

 3
0 

 Ø6 



FA
BB

RI
C

A
 F

ER
RA

M
EN

TA
 P

ER
 IN

FI
SS

I
38

07
9 

TI
O

N
E 

D
I T

RE
N

TO
 | 

V
ia

 f
ab

br
ic

a 
54

 | 
Te

l. 
04

65
.3

21
13

4 
| F

ax
 0

46
5.

32
40

91
 | 

in
fo

@
m

et
al

fe
r.i

nf
o

24

A
cc

e
ss

o
ri

 p
e
r 

p
e
rs

ia
n

e
CATALOGO  
PRODOTTI 

1

2 DX

1

2 SX

ESEMPI APPLICAZIONE
Tavola 01

Tavola 02 
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Tavola 03

Tavola 04
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Tavola 05
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